
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                                УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                  «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ» 

                                        П Р И К А З  

    От  11 января   2021 года                                                                                               № 91-од                          

                                                         с. Корен-Беной 

Об утверждении ЛН актов о сетевой форме реализации 

 образовательных программ и назначении ответственного 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и приказом Минобрнауки России, Минпросвещения России от 

05.08.2020 № 882/391 «Об организации и осуществлении образовательной 

деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ», с учетом 

мнения педагогического совета (протокол от 11 января 2021 № 3) 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту о сетевой форме реализации образовательных 

программ в МБОУ «Корен – Беноевская СШ» (приложение 1). 

 

2. Утвердить положение о сетевой форме реализации образовательных программ 

в МБОУ «Корен – Беноевская СШ» (приложение 2). 

3. Назначить ответственным за общее руководство работой по 

организационному обеспечению и информационной поддержке сетевого 

взаимодействия заместителя директора по УВР Байзулаеву З. Т. 

4. Администратору школьного сайта Алархановай М. М., разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы в течение 10 дней с момента 

подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                  Директор                                            У. Х. Абдулкадиров 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Байзулаева З. Т. 

Аларханова М. М. 


